未成年のお客様のご旅行参加同意書

この度は日本旅行のツアーにお申込みいただき、ありがとうございます。

未成年者の方（１５歳以上１８歳未満）のみでのご参加、又は親権者以外の方（成人を含む）が同行される場合に
は、同意書のご提出をお願いいたします。
また、15 歳未満の未成年者がご旅行に参加される場合には、原則として親権者の方の同行が必要となります。
※15 歳未満の未成年者に親権者以外の成人の方（例：兄弟、祖父母）が同行する場合は同行者のお名前もご記入く
ださい。

下記同意書の内容をご確認いただき、ご記入のうえ、ご署名・ご捺印いただき、お申込み店にご提出くださいますよ
うお願い申し上げます。

〈キリトリ線〉

同 意 書
㈱日本旅行 御中

私は、下記記載の旅行参加者が貴社と旅行契約を締結すること、及び当該旅行の手配に必要な氏名等の個人情報を貴
社に提出すること、また個人情報の利用目的等について親権者を代表して同意します。

ご記入日 年     月 日

ご提出期日

5 月 13 日

(火)17 時 迄にご提出お願いします。

●お申込内容●

ご旅行参加者

 様 年齢（     ）歳

ご旅行参加者
住所・連絡先

〒

電 話 - -

ご参加コース名 FM NIIGATA 人気パーソナリティと行く!!ながおか米百俵フェス 日帰りバスツアー

ご出発日  年 月  日 (       日 間 )

親権者代表 (署名)

㊞ （続柄                ）

親権者代表
住所・連絡先

〒

電 話 -   -

※15 歳未満の未成年者に親権者以外の成人が同行する場合には下記もご記入く だ さ い。

同行者名（代表者）  様  （続柄                  ）

※ご記入頂いた親権者様の個人情報は、同意内容の確認にのみ利用するものであり、それ以外の目的での使用は致し
ません。

〈 提出先 〉
株式会社日本旅行 長岡支店
FAX  ：0258-88-2505
e-mail：nagaoka_net@nta.co.jp

取扱店 日本旅行 長岡支店

担当者 小林 仁志